18.992 y lo dispuesto en la Ley N° 18.695, de fecha 31 de marzo de 1998 Organica Constitucional de Municipalidades
y Considerando los antecedentes adjuntos :

DECRETO:

El Tesorero Municipal Pagará a RADIO VIVIMOS LA NOTICIA LIMITADA Rut 076829054-7
La Cantidad de $ 595,000 QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL PESOS 
Correspondiente a SERVICIOS DE MEDIOS DE COMUNICACIÓN RADIAL 1 DESDE 3960-54-L124
Fecha de Pago   /  /

Documento Numero Fecha Monto
FACTURA ELECTRONICA 4915 30/10/2024 595,000

ANOTESE COMUNIQUESE Y DESE CUENTA.

COMPROBANTE DEVENGAMIENTO :2866